Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de:

1

234

El equivalente en 6100.00  (SEIS MIL CIEN)

08/04/2022Fecha:

Venta de luces Fiesta CET 2021- Entrego MajjoDescripción:

En concepto de:
Ingreso varios

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 6100.00$ 6100.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 6100.00

$ 6100.00Total en pesos: